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Pokój dzienny z aneksem kuchennymPokój dzienny z aneksem kuchennym 23.60 m²23.60 m²
ŁazienkaŁazienka 5.88m²5.88m²
HallHall 5.99m²5.99m²

11.05m²11.05m² Pokój Pokój
10.55m²10.55m² Pokój Pokój
2.31m²2.31m² Garderoba Garderoba

9/19/1
9/29/2
9/39/3
9/49/4
9/59/5
9/69/6

balkonbalkon 4.35m²4.35m²

UL. 
DŁU

GA

UL. 
DŁU

GA

JEDNOSTKA PROJEKTOWAJEDNOSTKA PROJEKTOWA

2,56 m2,56 m

LICZBA POKOILICZBA POKOI POWIERZCHNIA UŻYTKOWAPOWIERZCHNIA UŻYTKOWA

WYKAZ POWIERZCHNI POMIESZCZEŃWYKAZ POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ

KARTA KATOLOGOWA JEST ZAŁĄCZNIKIEM DO UMOWYKARTA KATOLOGOWA JEST ZAŁĄCZNIKIEM DO UMOWY

Zgodnie z PN-ISO 9836:2015, powierzchnia użytkowa lokalu jest obliczanaZgodnie z PN-ISO 9836:2015, powierzchnia użytkowa lokalu jest obliczana

w metrach kwadratowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,w metrach kwadratowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,

dla wymiarów lokaludla wymiarów lokalu

w stanie wykończonym na poziomie podłogi. Wymiary mierzone są dow stanie wykończonym na poziomie podłogi. Wymiary mierzone są do

stanu surowego. Wymiary oraz powierzchnie mogą ulec nieznacznymstanu surowego. Wymiary oraz powierzchnie mogą ulec nieznacznym

zmianom. Drzwi wewnętrznezmianom. Drzwi wewnętrzne

nie stanowią wyposażenia lokali. Przedstawiono przykładowenie stanowią wyposażenia lokali. Przedstawiono przykładowe

rozmieszczeniue urządzeń sanitarnych i kuchennych. Podłoża pod posadzkirozmieszczeniue urządzeń sanitarnych i kuchennych. Podłoża pod posadzki

wykonane ze szlichty. Na warstwy wykończeniowe podłóg przewidzianowykonane ze szlichty. Na warstwy wykończeniowe podłóg przewidziano

2cm. Zabrania się ingerencji w elementy nośne budynku oraz szachty2cm. Zabrania się ingerencji w elementy nośne budynku oraz szachty

instalacyjne.instalacyjne.

PLAN SYTUACYJNYPLAN SYTUACYJNY

WYSOKOŚĆWYSOKOŚĆ
(W STANIE DEWELOPERSKIM)(W STANIE DEWELOPERSKIM)

5858

58B58B

58A58A

58C58C

58D
58D

58E
58E

RZUT PIĘTRARZUT PIĘTRA

KONDYGNACJAKONDYGNACJA

MIESZKANIEMIESZKANIE

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNYBUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY
W WIELICZCE, PRZY UL. DŁUGIEJ 58CW WIELICZCE, PRZY UL. DŁUGIEJ 58C

2 PIĘTRO2 PIĘTRO

33 59.38 m²59.38 m²

B5M9B5M9

00 11 22 33 44 5 m5 m


